DOS PREGOEIROS E AGENTES DE CONTRATAÇÃO, COM UTILIZAÇÃO DA 

INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL (IA.) A SER REALIZADO NOS DIAS 4, 5 E 6 DE 

MARÇO DE 2026 EM CASCAVEL PARANA  

. 

DATA DO CONTRATO: 24 de fevereiro de 2026. 

VIGÊNCIA: 60 dias 

VALOR TOTAL: R$ 7.710,00 (Sete Mil Setecentos E Dez Reais). 

FORO: Comarca de Palmital-Pr.